
R7  Homburg – Einöd – Zweibrücken

Herausgeber

www.zps-online.de

Fahrplan

2018 	

R7

gültig ab 01.01.2018

	 Homburg

 	 Einöd

	 Zweibrücken

Täglich und bis 

spät abends!

Montag – Freitag
Zug von Kaiserslautern an 05:00 06:07 06:51 07:51 08:31 08:51 09:29 09:51 10:29 11:06 11:29 11:51 12:29 12:51 13:10 13:29 13:51 14:29 15:06 15:29 15:51 16:29 16:51 17:29 17:51 18:29 18:50 19:29 20:07 20:29 22:09
Zug von Saarbrücken an 05:04 05:47 06:22 06:30 06:30 06:30 06:58 07:26 08:01 08:26 09:01 09:26 10:01 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26 13:01 13:09 13:26 14:01 14:26 15:01 15:26 16:01 16:26 17:01 17:26 18:01 18:26 19:01 19:26 20:08 20:26 21:01 22:08
Erläuterungen SF SP SP S
Homburg Hbf A ab 04:45 05:10 06:10 06:25 06:40 06:45 06:50 07:25 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15
Homburg Rondell 04:47 05:12 06:12 06:27 06:42 06:47 06:52 07:27 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:17 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17
Homburg Scheffelplatz  04:48 05:13 06:13 06:28 06:43 06:48 06:53 07:28 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:18 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18
Homburg Talstraße 04:49 05:14 06:15 06:29 06:45 06:50 06:55 07:30 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:20 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19
Homburg Zweibrücker Tor 04:49 05:14 06:15 06:29 06:45 06:50 06:55 07:30 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:20 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19
Homburg Amtsgericht C 04:50 05:15 06:16 06:30 06:46 06:51 06:56 07:31 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:21 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20
Homburg Steinhübel 04:53 05:18 06:19 06:33 06:49 06:54 06:59 07:34 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:24 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23
Homburg Birkensiedlung 04:54 05:19 06:20 06:34 06:50 06:55 07:00 07:35 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:25 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24
Schwarzenbach(HOM) Friedhof 04:56 05:21 06:22 06:36 06:52 06:57 07:02 07:37 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:27 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf 04:57 05:22 06:23 06:37 06:53 06:58 07:03 07:38 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:28 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27
Schwarzenacker Bierbacher Str. 04:58 05:23 06:24 06:38 06:54 06:59 07:04 07:39 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:29 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28
Schwarzenacker Römermuseum 04:59 05:24 06:25 06:39 06:55 07:00 07:05 07:40 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:30 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29
Einöd Wustental 05:00 05:25 06:26 06:40 06:56 07:01 07:06 07:41 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:31 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30
Einöd Krummrechstr. 05:02 05:27 06:28 06:42 06:58 07:03 I 07:43 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:33 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32
Einöd Dorfplatz 05:03 05:28 06:29 06:43 06:59 07:04 07:10 07:44 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:34 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33
Einöd Bahnhof an 05:04 05:29 06:30 06:44 07:00 07:05 07:11 07:45 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:35 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34
Zug nach Pirmasens ab 06:36 07:08 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:05 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Zug nach Saarbrücken ab 05:56 06:44 07:17 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Einöd Neunmorgenstr. 05:05 05:30 06:31 06:45 07:01 07:06 07:12 07:46 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:36 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35
Zweibrücken Kaplaneihof 05:05 05:30 06:32 06:45 07:02 07:07 07:13 07:47 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:37 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35
Zweibrücken John Deere 05:06 05:31 06:33 06:46 07:03 07:08 07:14 07:48 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:38 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36
Zweibrücken Oltschstraße 05:08 05:33 06:34 06:48 07:04 07:09 07:15 07:49 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:39 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:08 20:38 21:08 21:38 22:38
Zweibrücken Globus Baumarkt 05:09 05:34 06:35 06:49 07:05 07:10 I 07:50 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:40 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39
Zweibrücken Hbf 05:11 05:36 06:38 06:51 07:08 07:13 I 07:53 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 13:43 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41
Zweibrücken Arbeitsamt Abzw. Bf. 05:12 05:37 06:39 06:52 07:09 07:14 I 07:54 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 13:44 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42
Zweibrücken Kath. Krankenhaus 05:12 05:37 06:40 06:52 07:10 07:15 I 07:55 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:45 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42
Zweibrücken ZOB an 05:15 05:40 06:45 06:55 07:15 07:20 I 08:00 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45
Zweibrücken Realschule 07:22
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 07:23

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug von Kaiserslautern an 05:00 06:07 06:51 07:51 08:30 09:29 09:51 10:29 11:06 11:29 11:51 12:29 13:29 13:51 14:29 15:06 15:29 15:51 16:29 17:09 18:09 19:09 20:07 20:51 21:55 22:37 23:55 07:36 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 21:55
Zug von Saarbrücken an 05:47 06:22 06:58 07:26 08:01 08:26 09:01 09:26 10:01 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26 13:01 13:26 14:01 14:26 15:01 15:26 16:01 16:26 17:08 18:08 19:08 20:08 21:01 22:08 23:01 00:05 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 22:08
Erläuterungen  X
Homburg Hbf A ab 04:45 05:15 06:15 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:23 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 22:15
Homburg Rondell 04:47 05:17 06:17 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:47 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:25 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 22:17
Homburg Scheffelplatz  04:48 05:18 06:18 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:26 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 22:18
Homburg Talstraße 04:49 05:19 06:19 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:27 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:19
Homburg Zweibrücker Tor 04:49 05:19 06:19 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:27 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:19
Homburg Amtsgericht C 04:50 05:20 06:20 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:28 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 22:20
Homburg Steinhübel 04:53 05:23 06:23 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:31 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 22:23
Homburg Birkensiedlung 04:54 05:24 06:24 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:32 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:24
Schwarzenbach(HOM) Friedhof 04:56 05:26 06:26 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:34 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:26
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf 04:57 05:27 06:27 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:35 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 22:27
Schwarzenacker Bierbacher Str. 04:58 05:28 06:28 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:36 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 22:28
Schwarzenacker Römermuseum 04:59 05:29 06:29 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:37 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 22:29
Einöd Wustental 05:00 05:30 06:30 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:38 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 22:30
Einöd Krummrechstr. 05:02 05:32 06:32 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:40 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 22:32
Einöd Dorfplatz 05:03 05:33 06:33 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:03 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:41 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 22:33
Einöd Bahnhof an 05:04 05:34 06:34 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:42 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 22:34
Zug nach Pirmasens ab 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Zug nach Saarbrücken ab 06:44 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 08:17 10:17 11:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Einöd Neunmorgenstr. 05:05 05:35 06:35 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:43 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 22:35
Zweibrücken Kaplaneihof 05:05 05:35 06:35 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:43 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 22:35
Zweibrücken John Deere 05:06 05:36 06:36 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:44 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 22:36
Zweibrücken Oltschstraße 05:08 05:38 06:38 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:46 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 22:38
Zweibrücken Globus Baumarkt 05:09 05:39 06:39 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:47 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 22:39
Zweibrücken Hbf 05:11 05:41 06:41 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:11 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:49 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 22:41
Zweibrücken Arbeitsamt Abzw. Bf. 05:12 05:42 06:42 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:50 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 22:42
Zweibrücken Kath. Krankenhaus 05:12 05:42 06:42 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:50 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 22:42
Zweibrücken ZOB an 05:15 05:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:53 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 22:45

SF 	 =	 an Schultagen im Saarland und zusätzlich an Schultagen in Rheinland-Pfalz, 
	 wenn gleichzeitig im Saarland Ferien sind

SP	 =	 an Schultagen in Rheinland-Pfalz
S	 =	 an Schultagen im Saarland
X 	 = 	verkehrt nicht am 01.01.2018 und nicht am 25.12.2018 

Ihre Mobilitätsberatung vor Ort

Rendezvous-Platz, Am Markt 9, St. Ingbert 

Telefon: 06894/13-123  
www.saar-mobil.de
Fahrplan- und Tarifauskünfte, AboService, 
Fundsachen 

Persönliche Beratung in unserem Kundenzent-
rum erhalten Sie zu folgenden Öffnungszeiten: 
Mo-Fr: 9 – 12 Uhr und 13 – 17 Uhr
Sa: 9 – 12 Uhr 

saarVV Hotline unter 06898/500-4000  
Mo-Sa: 6-19 Uhr, Sonn- u. feiertags: 8-18 Uhr

Kundenzentrum St. Ingbert

Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen Tagen werden alle Fahrten, die bis einschließlich 16:00 Uhr beginnen, komplett  
ausgeführt. Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag,  
gilt der Sonntagsfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig ab 01.01.2018
Titelfoto: Muna Bakri

Linien-Übersicht R7

	R8/280 Kusel
	Zug Saarbrücken
	Zug Kaiserslautern –  
Mannheim

	Zug Pirmasens
	Zug Saarbrücken

Kostenlose Fahrplanauskunft:
Tel. 0 800/1 50 70 90

Service-Nummer der Deutschen Bahn:
Tel. 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus
dem Festnetz – Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Saar-Mobil GmbH
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

Umsteigemöglichkeiten, die eine Wartezeit von 
mehr als 30 Minuten erfordern, sind in der Regel 
nicht dargestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten 
beinhalten keine Angaben zu Sonderverkehrs-
tagen und baustellenbedingten Umleitungen. 
Informationen bei Ihren Verkehrsunternehmen. 

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler 
wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten nicht 
auszuschließen. 



R1

R1

R2

R3

R4

R5

R6
R7

R8

R1
0

R1
3

R1
4

R1
4

R1
2R1

1R2
00

Sa
ar

br
üc

ke
n-

Lu

xemburg-Expre
ss

 

M
S

M
S2

R
ad

b
us

Sa
ar

bu
rg

Tr
ie

r

H
er

m
es

ke
il

Tü
rk

is
-

m
üh

le
Se

lb
ac

h
W

ad
er

n
Ku

se
l

St
. W

en
de

l

Le
ba

ch

Lu
xe

m
-

bu
rg

W
ei

sk
irc

he
n

Sc
hm

el
z

Th
ol

ey

O
be

rt
ha

l

M
ai

nz

N
on

nw
ei

le
r

Pe
rl

Ko
bl

en
z

Bl
ie

sk
as

te
l

St
ra

ßb
ur

g

Sa
ar

ge
m

ün
d

Ü
be

rh
er

rn

C
re

ut
zw

al
d

St
. A

vo
ld M

er
le

ba
ch

Fo
rb

ac
h

M
et

z

K
le

in
bl

itt
er

sd
or

f

Fl
ug

ha
fe

n
Sa

ar
br

üc
ke

n-
Lu

xe
m

bu
rg

-E
xp

re
ss

H
om

bu
rg

St
. I

ng
be

rt

N
eu

nk
irc

he
n

Zw
ei

br
üc

ke
n

Sa
ar

br
üc

ke
n

Sa
ar

lo
ui

s

N
al

ba
ch

D
ill

in
ge

n

R
ie

ge
lsb

er
g

V
öl

kl
in

ge
n

Sp
ie

se
n-

El
ve

rs
be

rg

Ill
in

ge
n

O
tt

w
ei

le
r

H
eu

sw
ei

le
r

Pi
rm

as
en

s

Ka
ise

rs
-

la
ut

er
n

M
et

z

La
ut

zk
irc

he
n

Ei
nö

d

A
ßw

ei
le

r

A
lsw

ei
le

r

St
an

d 
11

/1
7

M
et

tla
ch

N
ie

da
ltd

or
f

M
er

zi
g

R1
R1

00
Lo

sh
ei

m
 a

m
 S

ee

Ihr grünes Netz

Hier fahr ’ ich App!App!

www.saarfahrplan.de
Jetzt auch als kostenlose App

R7  Zweibrücken – Einöd – Homburg

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Erläuterungen X
Zweibrücken ZOB ab 05:15 05:45 06:45 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:53 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 22:50
Zweibrücken Goetheplatz 05:16 05:46 06:46 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:54 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 22:51
Zweibrücken Terex 05:17 05:47 06:47 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:55 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 22:52
Zweibrücken Feigenklamm 05:18 05:48 06:48 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:56 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 22:53
Zweibrücken Ernstweiler Kirche 05:18 05:48 06:48 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:56 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 22:53
Zweibrücken Oltschstraße 05:19 05:49 06:49 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:57 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 22:54
Zweibrücken John Deere 05:20 05:50 06:50 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:58 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 22:55
Zweibrücken Kaplaneihof 05:21 05:51 06:51 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:59 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 22:56
Einöd Neunmorgenstr. 05:22 05:52 06:52 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 01:01 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 22:57
Zug aus Saarbrücken an 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Zug aus Pirmasens an 06:44 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Einöd Bahnhof 05:23 05:53 06:53 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 01:02 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 22:58
Einöd Dorfplatz 05:24 05:54 06:54 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 01:03 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 22:59
Einöd Krummrechstr. 05:25 05:55 06:55 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 01:04 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 23:00
Einöd Wustental 05:26 05:56 06:56 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 23:01
Schwarzenacker Römermuseum 05:28 05:58 06:58 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 01:08 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 23:03
Schwarzenacker Bierbacher Str. 05:28 05:58 06:58 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 01:08 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 23:03
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf 05:30 06:00 07:00 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:10 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 23:05
Schwarzenbach(HOM) Friedhof 05:31 06:01 07:01 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:11 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 23:06
Homburg Birkensiedlung 05:33 06:03 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:14 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 23:08
Homburg Steinhübel 05:34 06:04 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:15 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 23:09
Homburg Virchowstraße 05:35 06:05 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:16 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 23:10
Homburg Amtsgericht B 05:36 06:06 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:17 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 23:11
Homburg Zweibrücker Tor 05:36 06:06 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:17 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 23:11
Homburg Talstraße 05:37 06:07 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:18 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 23:12
Homburg Christian-Weber-Platz 05:39 06:09 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:20 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 23:14
Homburg Enklerplatz 05:40 06:10 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:21 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 23:15
Homburg Hbf F an 05:45 06:15 07:15 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:26 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 23:20
Zug nach Saarbrücken ab 06:12 07:36 07:59 08:31 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:38 23:30 00:36 08:52 10:52 12:52 14:59 16:52 18:51 20:59 22:59 23:30
Zug nach Kaiserslautern ab 05:52 06:23 07:27 08:09 08:27 08:55 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 13:10 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:19 08:54 10:54 13:10 14:54 16:54 18:54 21:27 23:19

Montag – Freitag
Erläuterungen S SF SP SP ➄ ➄

Zweibrücken Realschule ab 12:55
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 12:57
Zweibrücken ZOB 04:40 05:15 05:40 06:15 06:45 06:55 07:17 07:20 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 I 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:45 21:15 21:45 22:45
Zweibrücken Goetheplatz 04:41 05:16 05:41 06:16 06:46 06:56 07:18 07:21 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 I 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:46 21:16 21:46 22:46
Zweibrücken Terex 04:42 05:17 05:42 06:17 06:47 06:57 07:19 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:02 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:47 21:17 21:47 22:47
Zweibrücken Feigenklamm 04:43 05:18 05:43 06:18 06:48 06:58 07:20 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18 21:48 22:48
Zweibrücken Ernstweiler Kirche 04:43 05:18 05:43 06:18 06:48 06:58 07:20 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18 21:48 22:48
Zweibrücken Oltschstraße 04:44 05:19 05:44 06:19 06:49 06:59 07:21 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:04 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:49 21:19 21:49 22:49
Zweibrücken John Deere 04:45 05:20 05:45 06:20 06:50 07:00 07:22 07:25 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:05 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:50 21:20 21:50 22:50
Zweibrücken Kaplaneihof 04:46 05:21 05:46 06:21 06:51 07:01 07:23 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:06 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:51 21:21 21:51 22:51
Einöd Neunmorgenstr. 04:47 05:22 05:47 06:22 06:52 07:02 07:25 07:27 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:08 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:52
Zug aus Saarbrücken an 06:36 07:08 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:05 13:41 14:41 15:41 16:41 17:02 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Zug aus Pirmasens an 05:56 06:44 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Einöd Bahnhof ab 04:48 05:23 05:48 06:23 06:53 07:03 07:26 07:28 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:09 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:53 21:23 21:53 22:53
Einöd Dorfplatz 04:49 05:24 05:49 06:24 06:54 07:04 07:27 07:29 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:10 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:54 21:24 21:54 22:54
Einöd Krummrechstr. 04:50 05:25 05:50 06:25 06:55 07:05 07:28 07:30 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:11 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55 21:25 21:55 22:55
Einöd Wustental 04:51 05:26 05:51 06:26 06:56 07:06 07:30 07:31 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:13 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:56 21:26 21:56 22:56
Schwarzenacker Römermuseum 04:53 05:28 05:53 06:28 06:58 07:08 07:32 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:15 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:58 21:28 21:58 22:58
Schwarzenacker Bierbacher Str. 04:53 05:28 05:53 06:28 06:58 07:08 07:32 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:15 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:58 21:28 21:58 22:58
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf 04:55 05:30 05:55 06:30 07:00 07:10 07:34 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:17 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:02 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:00 21:30 22:00 23:00
Schwarzenbach(HOM) Friedhof 04:56 05:31 05:56 06:31 07:01 07:11 07:35 07:36 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:18 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 I 16:05 16:35 I 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:01 21:31 22:01 23:01
Homburg Birkensiedlung 04:58 05:33 05:58 06:33 07:03 07:13 07:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:21 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 I 16:08 16:38 I 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:03 21:33 22:03 23:03
Homburg Steinhübel 04:59 05:34 05:59 06:34 07:04 07:14 07:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:22 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 I 16:09 16:39 I 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:04 21:34 22:04 23:04
Homburg Virchowstraße I 05:35 06:00 06:35 07:05 07:15 07:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:23 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 I 16:10 16:40 I 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:05 21:35 22:05 23:05
Homburg Amtsgericht B I 05:36 06:01 06:36 07:06 07:16 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:24 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:11 16:41 I 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:06 21:36 22:06 23:06
Homburg Zweibrücker Tor I 05:36 06:01 06:36 07:06 07:16 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:24 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:11 16:41 I 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:06 21:36 22:06 23:06
Homburg Talstraße 04:37 05:02 05:37 06:02 06:37 07:07 07:17 07:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:25 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 I 16:12 16:42 I 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:07 21:37 22:07 23:07
Homburg Christian-Weber-Platz 04:38 05:04 05:39 06:04 06:39 07:09 07:19 07:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:27 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:14 16:44 I 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:09 21:39 22:09 23:09
Homburg Enklerplatz 04:41 05:05 05:40 06:05 06:40 07:10 07:20 07:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:28 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 I 16:15 16:45 I 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:10 21:40 22:10 23:10
Homburg Hbf F an 04:45 05:10 05:45 06:10 06:45 07:15 07:25 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:33 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:20 16:50 16:47 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:15 21:45 22:15 23:15
Zug nach Saarbrücken ab 05:03 05:42 06:12 06:30 06:52 07:45 07:45 07:59 07:59 08:32 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:52 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:30 16:59 16:52 17:30 17:59 18:30 19:01 19:30 19:59 20:30 20:59 21:30 22:01 22:38 23:30
Zug nach Kaiserslautern ab 05:05 05:24 05:52 06:23 07:03 07:27 07:48 08:09 08:09 08:27 08:55 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 13:10 13:27 13:54 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:27 16:54 16:54 17:27 18:09 18:27 18:54 19:27 20:09 20:27 21:27 22:09 22:27 23:19

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de 
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr 
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-377
www.saarbahn.de
Mo. – Fr.: 8 Uhr – 18 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskünfte zum Abo.

saarVV-DinA7-Anzeige-2017-RZ.indd   1 06.09.17   09:24

Ko
ste

nlo
se 

Fa
hrp

lan
au

sku
nft

:
Te

l. 
0

80
0/

1
50

70
90

Se
rv

ic
e-

N
um

m
er

 d
er

 D
eu

ts
ch

en
 B

ah
n:

Te
l. 

0
1

8
0

6
9

9
6

6
3

3
(2

0 
ct

/A
nr

uf
 a

us
de

m
 F

es
tn

et
z –

 T
ar

if 
be

i M
ob

ilf
un

k 
m

ax
. 6

0 
ct

/A
nr

uf
)

SF 	 = an Schultagen im Saarland und zusätzlich an Schultagen in Rheinland-Pfalz, 
		  wenn gleichzeitig im Saarland Ferien sind
SP	 = an Schultagen in Rheinland-Pfalz
S	 = an Schultagen im Saarland

X 	 = verkehrt nicht am 01.01.2018 und nicht am 25.12.2018
➄ 	 = verkehrt nur Freitag
✸	 = über Villeroy & Boch

✸

✸


